

Łukta, dnia 13.07.2022 r.

**Zamawiający:**

Gmina Łukta  
ul. Mazurska 2  
14-105 Łukta

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

**Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: „Dostawa komputerów przenośnych z oprogramowaniem i akcesoriami do tabletów na rzecz wsparcia dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”**

**Odpowiedzi na zapytania do treści Zapytania ofertowego**

Pytanie 1

Pamięć RAM 8GB DDR4 możliwość rozbudowy do min 16GB - czy akceptowalnym będzie parametr rozszerzenia pamięci do max. 12GB ?? nie wpłynie to w żaden sposób na wydajność sprzętu?

**Odpowiedź 1. Zamawiający nie akceptuje parametru rozszerzenia pamięci RAM max do 12 GB**

Pytanie 2

Czy akceptowalny będzie parametr głośników 1.5W x 2 , zamiast 2W x 2 ?

**Odpowiedź 1. Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w głośnik 1.5W x 2**